SOLARTECH INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
榮盛科技國際控股有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：1166）

公 佈

本公佈乃根據上市規則第 13.09條刊發。

茲提述本公司日期為二零零六年五月八日之公佈，內容有關本公司就建
議收購多間從事電線製造及銷售業務並於歐洲及中華人民共和國設有製
造廠房之實體，與賣方訂立諒解備忘錄。

本公司謹此宣佈，本公司已完成目標業務之盡職審查，目前正與賣方就可
能進行收購之條款繼續磋商。

收購不一定進行。投資者在買賣本公司股份時務請審慎行事。倘本公司進
行收購，本公司將根據上市規則刊發載有收購進一步詳情之公佈。

本公佈乃根據上市規則第 13.09條刊發。

茲提述榮盛科技國際控股有限公司（「本公司」）日期為二零零六年五月八日
之公佈，內容有關本公司就建議收購多間從事電線製造及銷售業務並於歐洲
及中華人民共和國設有製造廠房之實體，與獨立第三方（「賣方」）訂立諒解
備忘錄（「諒解備忘錄」）。

本公司謹此宣佈，本公司已完成目標業務之盡職審查，目前正與賣方就可能
進行收購之條款繼續磋商。

收購不一定進行。投資者在買賣本公司股份時務請審慎行事。倘本公司進行
收購，本公司將根據上市規則刊發載有收購進一步詳情之公佈。

承董事會命
榮盛科技國際控股有限公司

主席兼董事總經理
周禮謙

香港，二零零六年十一月二十九日

於本公佈日期，執行董事為周禮謙先生、周錦華先生、劉文德先生及劉錦容先
生；獨立非執行董事為羅偉明先生、鍾錦光先生及駱朝明先生。

* 僅供識別

「請同時參閱本公布於經濟日報刊登的內容。」